
1 / 2 

 

DOHODA O ÚHRADĚ ODMĚNY ZA VÝCHOVU HRÁČE 
 

kterou dnešního dne uzavírají 
 

I. 
Strany 

 
1.1. Český svaz ledního hokeje z.s. 

se sídlem Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČ: 00536440, DIČ: CZ00536440 
zastoupený  JUDr. Tomášem Králem, prezidentem 
a   Martinem Urbanem, generálním sekretářem 
na straně jedné (dále také jako „Svaz“ nebo „ČSLH“) 
 

a 
 

1.2. PARDUBICKÝ HOKEJ, z.s.  
se sídlem Sukova třída 1735, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČ: 22891188 
zastoupený  Dušanem Salfickým, předsedou výkonného výboru 
a Vladimírem Martincem, místopředsedou 
na straně druhé (dále také jako „Spolek“) 
 

a 
 

1.3. HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. 
se sídlem Sukova třída 1735, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČ: 60112476, DIČ: CZ60112476 
zastoupený  Dušanem Salfickým, předsedou představenstva 
a  Ing. Michaelem Skalickým, Ph.D., MBA, členem představenstva 
na straně třetí (dále také jako „Společnost“) 
 
(Spolek společně se Společností dále také jako „Klub“) 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
2.1. Svaz je spolkem založeným podle platného práva České republiky. Je 

organizátorem a představitelem ledního hokeje v České republice a 
prostřednictvím svého členství v Mezinárodní hokejové federaci (dále také jako 
„IIHF“) jej zastupuje v zahraničí. 

2.2. Spolek a Společnost jsou právními subjekty založenými podle platného práva 
České republiky a ve smyslu ustanovení článku 204 odst. 2 Soutěžního a 
disciplinárního řádu Svazu se jako Klub společně účastní soutěží organizovaných 
Svazem. 

2.3. V souladu s MEMORANDEM O DOHODĚ mezi NÁRODNÍ HOKEJOVOU LIGOU 
(NATIONAL HOCKEY LEAGUE) a ZÚČASTNĚNÝMI SVAZY, LIGAMI A TÝMY 
MEZINÁRODNÍ FEDERACE LEDNÍHO HOKEJE ze dne 13. 6. 2013, které bylo 
nahrazeno MEMORANDEM O DOHODĚ mezi NÁRODNÍ HOKEJOVOU LIGOU 



2 / 2 

 

(NATIONAL HOCKEY LEAGUE) a ZÚČASTNĚNÝMI SVAZY, LIGAMI A TÝMY 
MEZINÁRODNÍ FEDERACE LEDNÍHO HOKEJE ze dne 18. 9. 2013 ve znění 
pozdějších dohod (dále také jako „Memorandum“), bude Svazu ze strany 
Národní hokejové ligy (dále také jako „NHL“) uhrazena částka xxx USD, a to 
ve dvou splátkách vždy ve výši jedné poloviny této částky, jako odměna za 
výchovu hráče xxx, nar. xxx (dále také jako „Hráč“), s nímž příslušný klub 
NHL uzavřel smlouvu a který do tohoto klubu NHL přestoupil přímo z klubu 
ČSLH, tzv. přímý přestup (dále také jako „Odměna“). Strany této dohody se 
dohodly, že Odměna bude přepočtena na Kč způsobem sjednaným v ust. čl. 
2.5. této dohody. 

2.4. Spolek a Společnost tímto prohlašují a činí mezi nimi nesporným, že Odměna 
v celé její výši náleží Společnosti. 

2.5. Strany této dohody se dohodly, že jedna polovina Odměny přepočtená na Kč 
v kurzu Československé obchodní banky, a.s. (dále také jako „ČSOB“) ke dni 
připsání první splátky Odměny na účet ČSLH bude Svazem poukázána na účet 
Společnosti č. 35-6939170237/0100 (dále také jako „Účet“) nejpozději do 14 
dnů ode dne uzavření této dohody a druhá polovina Odměny přepočtená na Kč 
v kurzu ČSOB ke dni připsání druhé splátky Odměny na účet ČSLH bude 
Svazem poukázána na Účet nejpozději do 14 dnů ode dne připsání druhé 
splátky Odměny na účet ČSLH. 

2.6. Po dohodě stran této dohody může být Svazem na Účet poskytnuta záloha na 
Odměnu, či na její část. Takto případně poskytnutou zálohu jsou strany této 
dohody povinny vzájemně vyúčtovat v souladu s ust. čl. 2.5. této dohody. 

 
III. 

Ustanovení závěrečná 
 
3.1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi jejími stranami.  

3.2.  Dohoda je vyhotovena ve třech výtiscích s platností originálu, přičemž každá ze 
stran této dohody obdrží po jednom. 

 
V Praze dne 9. 10. 2017 
 
 
 
 

………………………………… ...............................  …………………………………… 
(za Svaz)  (za Spolek) (za Společnost) 

JUDr. Tomáš Král Dušan Salfický  Dušan Salfický 
prezident  předseda výkonného výboru předseda představenstva 

 

 
………………………………… ...............................  …………………………………… 

(za Svaz)  (za Spolek) (za Společnost) 

Martin Urban Vladimír Martinec  Ing. Michael Skalický, 
Ph.D., MBA 

generální sekretář místopředseda člen představenstva 

 


